~

•

ES O LV E:

ANGAiüãA
PORTARIA Nº l 13/2020

De 23/06/2020

LUlZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo. usando das atribuições q ue lhe

são conferidas po r Lei:

Artigo l°) EXONERAR, a pedido. a Sra MARIA CECÍLIA MARTINS

OUTJNHO, po rtadora do RG 13. 122 .802-X SS P/SP. do emprego de Auxiliar Operacio11a/,

erênc ia "A -r , lotada junto a Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva, constante

Lei Complementar nº 030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2") Esta Po11aria entrará em vigor na data de sua publicação, e seus e feitos

::troativos a pat1ir de 29/05/2020, revogadas as d isposições em contrá rio.

REG ISTRE-SE. PUBLIQU E-SE.

PREFEIT URA DO MUN IC ÍP IO DE ANGA1l\lBA, 23 DE JUNHO DE 2020.

LULZ ANTONIO MACHADO
Prefe ito Mun icipal.

fixada no quadro da Prefeitu ra
ngatuba. 23/06/2,9'20.

t.,..-,- -1..--'l'LIAN#'EREI RA D MORAIS
hefe teÍlabinete

?refeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua Joã o Lopes Filho n º 120 - Centro - CEP: 18240-000 Anga tuba-SP
:-el. ( 15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

143